AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR Arbias 777”SH.P.K

Z.Arbias Prenga, lindur me 27.08.1992, ne Rreshen, Shqiperi dhe banues ne
Rr.Xhanfize Keko Tirane, me Nr.Personal J208270640 madhor dhe me

zotesiteplotejuridikepertevepruar.

Kane hartuar si me poshte vijon Akt Themelimin e nje shogerie me pergjegjesi

tekufizuarte cilen kavendosur taquajne“Arbias 777” sh.p.k.

Nembeshtetjeteligjitnr.9901,date14.04.2008PerTregtaretdheShoqerite Tregtare”,ortaketkaneve
ndosurkrijimineshogerisepertezhvilluar aktivitetprivat,meobjektteveprimtarise:

o Shogqériadotékryejéaktivitetineméposhtém:
e Bar-Kafe sidhe cdo transaksion ekonomik i lejuar dhe ne dobi te aktivitetit normal te
shfrytezimit.
Neni3:Kohézgjatja:pa kufizuar

Kapitali themeltar i shogerise do te jete 100000 (Njegindmije) leke me vlere nominale
100000(Njeqindmije)Leke.indarenel (nje)kuota

Z.Arbias Prenga ,lindur me 27.08.1992,ne Rreshen Shqiperidhe banuesneRr.

‘Xhanfize Keko,meNr.Personal J208270640 madhordhemezotesiteplotejuridikepertevepruar, eshte

zoterues i 1(nje) kuote sa 100% te kapitalit me vlere nominale 100000 (njeqindmije) Leke



Kohezgjatja eshoqerise dotejeteepakufizuar.

Selia gendrore e shogerise do te jete Rr Rr Endri Keko shkalla 0 hyrja 4 apt 15 nr
pasurie 7/760-N3 zone kadastrale 8170 Tirane

Perfagesimindaj tetretevedotebehetnga administratoret eshoqerise.

Konfliktetqemund telindin nesenuk arrihettezgjidhen mekonsesus

dotezgjidhenneGjykateneRrethit Gjyqgesor perkates.

Viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shogerise dhe mbaron me 31.12.2025. Cdo
vittjeter financiarfillonmelJanardhe perfundonme31Dhjetor.Kyaktthemelimiperbehetngady faqe,
eshte hartuar me date 26.01.2025netre njesi (kopje) origjinale duke patur fuqi tebarabarteligjore.
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